رئیس سازمان انرژی اتمی:
توان فنی ساخت بمب اتم را داریم، ولی چنین برنامه‌ای در دستور کار نیست

صفحه ۲

سه‌شنبه ۱۱ مرداد ۱۴۰۱ / ۴ محرم ۱۴۴۴ / ۲۰ اوت ۲۰۲۲ / سال بیست‌وهشتم / شماره ۳۴۱۸ / بها ۸۰۰۰ تومان

**زنگ خطری جدی
برای تعزیه**

صفحه ۸

منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان) آدرس سایت: www.tolounews.com پست الکترونیک: toloudaily@gmail.com

**قانون بودجه:
قیمت کالاها و خدمات باید
به شهریور ۱۴۰۰ بازگردد
دولت:
نمی‌توانیم.